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C 380/3

Begäran om förhandsavgörande framställd av Naczelny S?d Administracyjny (Polen) den 5 juli 
2022 – P sp. z o.o. mot Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

(Mål C-442/22)

(2022/C 380/05)

Rättegångsspråk: polska

Hänskjutande domstol

Naczelny S?d Administracyjny

Parter i det nationella målet

Klagande: P sp. z o.o.

Motpart: Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

Tolkningsfrågor

1.

Ska artikel 203 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt 
system för mervärdesskatt (1) (EUT L 347, 2006, s. 1) tolkas så, att i en situation där en anställd 
hos en beskattningsbar person har utfärdat en falsk faktura med angivande av mervärdesskatt, på 
vilken den anställda utan arbetsgivarens vetskap eller medgivande har angett arbetsgivaren som 
beskattningsbar person, ska den person som anger mervärdesskatt på en faktura och är skyldig 
att betala mervärdesskatten anses vara

—

den beskattningsbara personen, vars uppgifter rättsstridigt har använts i fakturan, eller

—

den anställda, som rättsstridigt har angett mervärdesskatt på en faktura med hjälp av uppgifter om 
en beskattningsbar person?

2.

Är det, för att besvara frågan om vem som enligt artikel 203 i rådets direktiv 2006/112/EG ska 
anses vara den person som anger mervärdesskatt på en faktura och som är skyldig att betala 



mervärdesskatten under sådana omständigheter som avses i punkt 1, av betydelse om den 
beskattningsbara personen, som anställt en person som på ett rättsstridigt sätt har fört in uppgifter 
om den beskattningsbara person som anställt denna på en mervärdesskattefaktura, kan anklagas 
för att ha brustit i sin tillsyn över den anställda?

(1)  EUT L 347, 2006, s. 1.


